
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2018 - PR

35/2018

53/2018

11/04/2018

12/04/2018

Folha:  1/1

Item

1 12,000

Quantidade

UND

Unid

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

Especificação

________

Marca

3.870,0000

Preço Unit. Máximo

46.440,0000

Total Preço Máximo

PARA REALIZACAO DE SERVICOS DE COLETA, 

TRANSPORTE, TRATAMENTO E ENVIO PARA 

DESTINACAO FINAL DOS RESIDUOS DE 

SERVICOS DE SAUDE DE ACORDO COM 

  DESCRITIVO ABAIXO: POSTO DE SAUDE 

CENTRAL, PSF DOS BAIRROS ALPHAVILLE, 

NASCENTE DO SOL, BOA VISTA E CRUZEIRO (2 

VEZES NA SEMANA) - PSF DOS BAIRROS 

BARBOSAS, GUABIROBA E ALEMOA (2 VEZES 

  POR MES). TODOS OS SERVICOS SENDO 

REALIZADOS DURANTE UM ANO, COM 

PAGAMENTOS MENSAIS.

2 12,000 UND CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA ________ 4.520,0000 54.240,0000

PARA REALIZACAO DE SERVICOS DE COLETA, 

TRANSPORTE, CREMACAO E ENVIO PARA 

DESTINACAO FINAL DOS RESIDUOS SOLIDOS 

HUMANOS PROVENIENTES DE EXUMACAO DO 

CEMITERIO MUNICIPAL; DE FORMA QUINZENAL. 

  TODOS OS SERVICOS SENDO REALIZADOS 

DURANTE UM ANO, COM PAGAMENTOS MENSAIS.

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 100.680,0000


